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Protokół nr 36/21 

z XXXVI Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 
 

XXXVI sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.17.00 w auli 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Michała Drzymały w Brzostowie 

(Brzostowo 69, 89-350 Miasteczko Krajeńskie).  

Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych (radny Sławomir 

Jagiełka, Magdalena Bator, Zenon Dziuba, Dariusz Kujawski– nieobecni).  

W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko 

Krajeńskie,  Anna Chuchla – Sekretarz Gminy, Stefania Góralnik-Piechota - radca prawny 

Eugenia Jendrzejek-Skarbnik Gminy , Stanisław Klesa (także jako radny) – sołtys Miasteczka 

Krajeńskiego,  

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy – 

Karina Migdalczyk, informatyk Urzędu Gminy - Adam Michniewicz. Obradom 

przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO i poinformował, iż obrady 

Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie są nagrywane i transmitowane w czasie 

rzeczywistym.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości, a następnie zarządził potwierdzenie 

obecności przez Radnych za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy 

skład 15 radnych obecnych jest 11 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji. 

 

Przewodniczący Rady – dzisiejsza sesja jest sesją szczególną, ustalany zostanie budżet 

gminy na kolejny rok.  Porządek obrad został Radnym dostarczony z dwu tygodniowym 
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wyprzedzeniem zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Zostanie 

wprowadzonych kilka zmian tj.: 

 

Wykreślenie z porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji 

stałych rady na 2022 rok, tak ustaliliśmy na posiedzeniu wspólnym komisji zgodnie tez z 

Państwa prośbami była jeszcze możliwość dopracowania planów komisji.  

Wprowadzenie do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Wprowadzenie do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

Wprowadzenie do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania 

radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Wprowadzenie do porządku obrad  Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie ds. opracowania statutu instytucji kultury 

 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że jeżeli chodzi o pkt dotyczący wynagrodzenia Wójta oraz 

diet to obowiązek taki został nałożony na organy samorządów w związku ze zmianą w tym 

zakresie przepisów i od miesiąca listopada obowiązuje nowe Rozporządzenie Rady Ministrów 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych oraz w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy, które obliguje do podjęcia zmian w 

powyższych uchwałach.  Kolejne uchwały wprowadzone dotyczą powołania komisji ds. 

opracowania statutu instytucji kultury w związku z podjętą uchwałą w sprawie zamiaru 

połączenia Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Gminnego Domu Kultury w Miasteczku 

Krajeńskim. Ponieważ powstać ma nowa instytucja konieczne będzie nadanie tej jednostce 

statutu dlatego zasadnym jest utworzenie komisji doraźnej, która ten projekt statutu 

przygotuje a następnie przedłoży radzie.   

Czy w związku z propozycjami zmian w porządku obrad, radni zgłaszają inne wnioski bądź 

mają uwagi i w tym zakresie otworzył dyskusję. Wobec braku zgłoszeń, Przewodniczący Rady 

zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad zmianami w porządku obrad.  
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Głosowanie w sprawie wykreślenia z porządku „ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

planów pracy komisji stałych rady na 2022 rok” 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku Przewodniczącego w sprawie wykreślenia z 

porządku „ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych rady na 

2022 rok” 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku Przewodniczącego  w sprawie  wprowadzenia 

do porządku obrad podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Statutu Gminy. 

 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku Przewodniczącego  w sprawie  wprowadzenia 

do porządku obrad Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad podjęcie uchwały w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy przychyliła się do wniosku Przewodniczącego  w sprawie  wprowadzenia 
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do porządku obrad podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym 

diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad podjęcie uchwały w sprawie 

powołania doraźnej komisji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie ds. opracowania 

statutu instytucji kultury. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Po przegłosowaniu poprawek, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad całością 

porządku obrad.  

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

Rada Gminy Miasteczko Krajeński przyjęła porządek obrad po zmianach.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 8 do protokołu.  

 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

3. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

4. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Kra-

jeńskie 

 

6.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie ds. opracowania statutu instytucji kultury 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Prze-

mocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w gminie Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2022-2026. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeń-

skie na 2021 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mia-

steczko Krajeńskie na lata 2021-2027. 

12. Podjęcie uchwały w  sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 2022-2029. 

a) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały w spra-

wie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029 

b) Autopoprawki do WPF na lata 2022-2029 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miasteczko Krajeńskie na 

2022 rok: 

a)  przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przez 

Wójta lub osobę przez niego upoważnioną; 

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

c) odczytanie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju; 

d) przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie uwag, zastrzeżeń i wnio-

sków; 

e) dyskusja nad proponowanymi autopoprawkami, ich przegłosowanie; 
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f) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej wraz z przyjętymi autopo-

prawkami. 

14. Sprawy różne, wolne wnioski. 

15. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady – wskazał, iż informację o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym radni otrzymali, a następnie Przewodniczący Rady krótko przedstawił 

najważniejsze punkty informacji i zapytał czy Radni mają do przedstawionej informacji o 

działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym pytania i w tym zakresie otworzył 

dyskusję. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym stanowi Załącznik Nr 9  do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady- krótko podsumował mijający rok 2021 dodał, że w związku z 

trwającym remontem w Gminnym Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim  Rada Gminy 

obradowała na posiedzeniach sesji miedzy innymi w świetlicy wiejskiej w Brzostowie ale 

dzięki  uprzejmości dyrekcji i pracowników Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

w Brzostowie mogliśmy  korzystać z niniejszej auli  nieodpłatnie. Przewodniczący  w imieniu 

Rady Gminy jak i w imieniu Wójta serdecznie podziękował za nieodpłatne udostępnienie auli 

oraz za współpracę,  w związku z powyższym na ręce Pana Romana Jasińskiego 

przedstawiciela szkoły w zastępstwie Dyrektora Michała Tuliszewskiego. 

  

Wręczenie kwiatów i podziękowania  

 

Ad. 3. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 
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Wójt Gminy – przedstawił sprawozdanie w których przedstawił informacje z uczestniczenia 

w wydarzeniach, spotkaniach, naradach, wydanych zarządzeń, informacje dotyczące 

planowanych imprez i spotkań.  

 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

 

Radny Guza- zapytał o ogłoszeniu naboru  na stanowiskach Urzędzie Gminy. 

 

Wójt Gminy- wyniki zostały ogłoszone i można sprawdzić na stronie Urzędu. 

 

Radny Guza- zapytał jak przebiegło spotkanie z Prezesem Rady Bibliotecznej. 

 

Wójt Gminy- było to dla mnie pouczające spotkanie i rozmowa, wysłuchaliśmy jednej jak i 

drugiej strony. 

 

Radny Michałowski- zapytał o Zarządzenie Nr S.0050.130.2021 w sprawie powołania 

komisji przetargowej i ustalenia regulaminu jej pracy 

 

Sekretarz Gminy- dotyczyło wyłowienia wykonawcy związanego z dowozem uczniów do 

szkól na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie oraz osób niepełnosprawnych do Piły. 

   

Przewodniczący Rady -zapytał czy Radni maja pytania do Wójta w związku z 

przedstawionym sprawozdaniem. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął 

dyskusję i zamknął punkt.  

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania uchwał 

Rady stanowi załącznik Nr 10  do protokołu. 

 

Ad. 4. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy – podczas ostatniej sesji wpłynęło 10 wniosków na które udzieliłem 

odpowiedzi, jednocześnie proszę aby w przyszłości radni składali swoje wnioski z posiedzeń 

komisji lub sesji na odpowiednich drukach. 
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Przewodniczący Rady – dodał, aby odpowiedzi na wnioski również były składane  w formie 

papierowej  

 

Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję. 

 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Kra-

jeńskie 

 

Przewodniczący Rady – jest to projekt uchwały, który był wstępnie analizowany podczas 

posiedzenia komisji. Zmiana dotyczyć będzie § 7 zmiany brzmieniem „ uchwała wchodzi w 

życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 roku”. Interpretacje w 

zakresie tych przepisów są takie, że wynagrodzenie musi ulec zmianie od 1 sierpnia 2021 

roku a więc z datą wstecz. Jest to obowiązek nałożony na wszystkie samorządy. 

 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie zmia-

nę brzmienia § 7 uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Kra-

jeński 

„uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 roku” 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła zmianę brzmienia § 7 uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie „uchwała wchodzi w 

życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 roku” 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 11 do protokołu 

 

Głosowanie nad całością uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mia-

steczko Krajeńskie 

Uchwała Nr XXXVI.195.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  16 grudnia 2021 

roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie i stanowi 

załącznik Nr 12 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik nr 13 do 
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protokołu. 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

Przewodniczący Rady - projekt uchwały został Radnym przedłożony i zaopiniowany przez 

Radcę Prawnego Urzędu Gminy, dodam w przyszłym roku zostanie powołana komisja 

statutowa w celu opracowania nowego projektu statutu gminy. 

 

Przewodniczący Rady wobec braku pytań zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie 

  

W głosowaniu jawnym   

11 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, 

podjęto Uchwałę Nr XXXVI.196.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  

16 grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Uchwała Nr XXXVI.196.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia  2021 

roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie  stanowi załącznik Nr 14 do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 15 do protokołu.  

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych 

 

Przewodniczący Rady – w stosunku do poprzednio obowiązującej uchwały zmieniły się 

stopy procentowe, zaproponował radnym przegłosowanie następujących zmian : 

 

I - zmiany brzmienia § 1 ust.5 „ dieta przysługuje radnemu za dany miesiąc, jeżeli 

nieobecność radnego jest spowodowana chorobą udokumentowaną przez Radnego” 

 

II - w § 1 ust. 6 dodano treść „ w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności radnego na 

wszystkich posiedzeniach sesji lub komisji w danym miesiącu, radny zachowuje prawo 

wyłącznie do 10 % przysługującej mu diety. W pozostałych przypadkach § 1 ust. 4 stosuje się 

odpowiednio” 
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III- zmiana brzmienia  § 7 „ zwrot kosztów podróży, dokonywany jest na podstawie 

rozliczenia przedłożonego w Biurze Rady Gminy, nie później niż 14 dni od dnia odbycia 

podróży służbowej” 

 

IV- zmiana brzmienia § 10 „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od 1 sierpnia 2021 roku”. 

 

Radca Prawny- podzieliła uwagami, które przedstawiła Przewodniczącemu i Sekretarzowi 

Rady Gminy związane z usprawiedliwianiem nieobecności spowodowanej chorobą. W mojej 

ocenie taki zapis nie ma skutku dlatego, że dieta ma charakter rekompensaty a nie jest to stałe 

miesięczne wynagrodzenie. Tutaj Pan Przewodniczący zdaje się na organ nadzoru jak się 

zachowa ale w mojej ocenie  zapis ten budzi moje wątpliwości.  

 

Przewodniczący Rady- taki zapis obowiązywał również w uchwałach innych jednostek 

samorządu terytorialnego, zobaczymy najwyżej organ nadzoru stwierdzi nieważność 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady -otworzył dyskusję, a następnie wobec braku osób chętnych do 

zabrania głosu, dyskusję zamknął i zarządził głosowanie nad zaproponowanymi zmianami. 

 

Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia  § 1 ust.5 „dieta przysługuje radnemu za dany 

miesiąc, jeżeli nieobecność radnego jest spowodowana chorobą udokumentowaną przez 

Radnego” 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła zmianę brzmienia § 1 ust. 5  uchwały w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służ-

bowych. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 16 do protokołu  

Głosowanie w sprawie dodania § 1 ust. 6 zapis „ w przypadku nieusprawiedliwionej 

nieobecności radnego na wszystkich posiedzeniach sesji lub komisji w danym miesiącu, radny 
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zachowuje prawo wyłącznie do 10 % przysługującej mu diety. W pozostałych przypadkach § 1 

ust. 4 stosuje się odpowiednio” 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła zmianę brzmienia § 1 ust. 6 uchwały w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służ-

bowych. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 17 do protokołu 

 

Głosowanie w sprawie zmiany treści brzmienia § 7 „ zwrot kosztów podróży, dokonywany jest 

na podstawie rozliczenia przedłożonego w Biurze Rady Gminy, nie później niż 14 dni od dnia 

odbycia podróży służbowej” 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła zmianę brzmienia § 7 uchwały w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 18 do protokołu 

Głosowanie w sprawie brzmienia § 10 „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od 1 sierpnia 2021 roku”. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła zmianę brzmienia § 10 uchwały w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 19 do protokołu 



12 

 

Głosowanie nad całością uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mia-

steczko Krajeńskie 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie ustalenia zasad przy-

znawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

Uchwała Nr XXXVI.197.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia  2021 

roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych stanowi załącznik Nr 20 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi 

załącznik Nr 21 do protokołu.  

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Miasteczko Kra-

jeńskie ds. opracowania statutu instytucji kultury 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały został również Państwu radnym przedłożony i zgła-

szane były uwagi co do składu osobowego komisji i ustaliliśmy na posiedzeniu wspólnym 

komisji następujący skład przedstawiony w projekcie uchwały.  Następnie zapytał radnych  

wchodzących w skład komisji czy wyrażają zgodę? Wszyscy radni wchodzący w skład komi-

sji wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący Rady wobec braku pytań zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie ds. opracowania statutu instytucji kultury 

  

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie powołania doraźnej 

komisji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie ds. opracowania statutu instytucji kultury 

 

Uchwała Nr XXXVI.198.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia  2021 

roku w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  stanowi 

załącznik Nr 22 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 23 do 
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protokołu.  

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w gminie Miasteczko Krajeńskie na 

lata 2022-2026. 

 

Przewodniczący Rady- projekt nie był omawiany na posiedzeniu komisji, w związku z po-

wyższym poprosił o przedstawienie uchwały przedstawiciela Urzędu Gminy. 

 

Sekretarz Gminy – omówiła w skrócie projekt w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w gminie 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2026. 

 

Radny Guza- zapytał Radcę Prawnego Urzędu Gminy czy zapoznała się z projektem uchwa-

ły 

 

Radca Prawny Urzędu Gminy- porównywałam projekt z projektem z poprzedniego roku i 

niczym się nie różnił od tego obowiązującego do tej pory. 

 

Przewodniczący Rady wobec braku pytań zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad pro-

jektem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Ro-

dzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w gminie Miasteczko Krajeńskie na lata 

2022-2026. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Ro-

dzinie w gminie Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2026. 

 

Uchwała Nr XXXVI.199.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia  2021 

roku w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Miasteczko w sprawie przyjęcia 
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Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie w gminie Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2026 stanowi załącznik Nr 24 do 

protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 25 do protokołu.  

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeń-

skie na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Skarbnik o przedstawienie uchwały budżetowej 

 

Skarbnik Gminy- przedstawiła wprowadzona autopoprawkę w związku z tym, że projekt 

uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. 

 

Radny Guza- czego dotyczy  zwiększenie 100,00 zł w rozdziale ochrona powietrza atmosfe-

rycznego. 

 

Skarbnik Gminy- wyjaśniła, że są to środki przekazywane z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska z Poznania i dotyczy pozytywnie zaakceptowanych wniosków w zakre-

sie ochrony powietrza atmosferycznego. 

 

Przewodniczący Rady wobec braku pytań zamknął dyskusję i zarządził głosowanie nad 

projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie  na 

2021 rok.  

  

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały bu-

dżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok. 

 

Uchwała Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia  2021 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok i  

stanowi załącznik Nr 26 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 

27 do     protokołu.  
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Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Skarbnik Gminy o omówienie projektu uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027 

 

Skarbnik Gminy- to są wszystkie ujęte zmiany dotyczące zmian w budżecie, Zarządzenia 

Wójta i wszystkie zmiany w podjętej uchwale budżetowej. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027 

 

 

Uchwała Nr XXXVI.201.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia  2021 

roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 

lata 2021-2027  i  stanowi załącznik Nr 28 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania 

stanowi załącznik Nr 29 do protokołu.  

 

Ad.12 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2022-2029 

1)  Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały w sprawie Wie-

loletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029 

Wójt Gminy- odczytał Uchwałę Nr SO-15/0957/110/2021 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o pro-

jekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Uchwała Nr SO-15/0957/110/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik Nr 30 do 

protokołu. 
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Przewodniczący Rady- odczytał Uchwałę Nr SO-15/0951/608/2021 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 6 grudnia 2021 roku w sprawie wyraże-

nia opinii o możliwości sfinansowania deficytu ustalonego w projekcie uchwały budżetowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok 

Uchwała Nr SO-15/0951/608/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 6 grudnia 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania 

deficytu ustalonego w projekcie uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 

rok stanowi załącznik Nr 31 do protokołu 

2) autopoprawki do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2029 

Skarbnik Gminy- przedstawiła Zarządzenie Nr S.0050.132.2021 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie wyboru długości okresu średniej arytme-

tycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych a następnie omówiła autopoprawki do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2022-2029  

 

Przewodniczący Rady – otworzył dyskusje nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 wraz z autopopraw-

kami. W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowa-

nie autopoprawki a następnie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia autopoprawek do WPF na lata 2022-2029 z dnia 09 grudnia 

2021 roku 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła autopoprawki do uchwały w sprawie Wie-

loletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029   

 

 Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 32 do protokołu 
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Głosowanie w sprawie podjęcia  uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gmi-

ny Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęto uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

 

Uchwała Nr XXXVI.202.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia  2021 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 

2022-2029  i  stanowi załącznik Nr 33 do protokołu, zaś lista imiennego głosowania stanowi 

załącznik Nr 34 do protokołu.  

 

 

 

Przewodniczący zarządził 10 minutową przerwę 

Po przerwie obrady wznowiono 

Ad.13 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Miasteczko Krajeńskie na 

2022 rok: 

a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przez Wójta lub 

osobę przez niego upoważnioną. 

 

Wójt Gminy- przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Przewodniczący Rady- powiedział, że uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej na 

2022 rok stanowiący załącznik Nr 2 do Zarządzenia S.0050.120.2021 z dnia 10 listopada 

2021 roku  w sprawie ustalenia projektu uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie 

na 2022 rok było przez komisje stałe rady analizowane, było również analizowane podczas 

posiedzenia wspólnego komisji. 
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                     b)odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

 

Sekretarz Gminy- odczytała Uchwałę Nr SO-15/0952/110/2021 Składu Orzekającego Re-

gionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 6 grudnia 2021 roku w sprawie wyrażenia 

opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

 

Uchwała Nr SO-15/0952/110/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu z dnia 6 grudnia 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały budże-

towej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok stanowi załącznik Nr 35 do protokołu. 

 

                  c) odczytanie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

 

Przewodniczący Rady- komisje stałe rady również analizowały projekt uchwały na 2022 rok 

i sporządziły  opinię i zostały one przekazane Komisji budżetu Finansów i Rozwoju, która 

miedzy innymi na podstawie przekazywanych opinii komisji stałych sporządziły zbiorczą 

opinię, która następnie została przekazana za pośrednictwem Przewodniczącego Rady do 

Wójta Gminy a następnie poprosił  Przewodniczącego Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju 

o odczytanie opinii. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju M. Michałowski- odczytał treść 

opinii w sprawie projektu budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok. 

 

Opinia Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

projektu budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok stanowi załącznik nr 36   do pro-

tokołu 

 

d) przedstawienie stanowiska Wójta Gminy w sprawie uwag, zastrzeżeń i wniosków 

 

Wójt Gminy – poprosił Skarbnik o przedstawienie uwag, zastrzeżeń i wniosków jak również 

przedstawi autopoprawki do projektu uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Skarbnik Gminy- przedstawiła autopoprawki do Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej 

Uchwała Nr SO.15/0957/110/2021 Składu Orzekającego Izby Obrachunkowej w Poznaniu z 
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dnia 6 grudnia 2021 roku w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 

e) dyskusja nad proponowanymi autopoprawkami, ich przegłosowanie 

 

Przewodniczący Rady- otworzył dyskusję na proponowanymi autopoprawkami a następnie 

ich przegłosowanie 

 

Radny Guza- czy w załączniku nr 8 były zamienione kwoty funduszu sołectw Grabówno i 

Brzostowo czy zostało to poprawione? 

 

Skarbnik Gminy- tak, to w uzasadnieniu zostało uwzględnione był to błąd pisarski. 

 

Przewodniczący Rady- zamknął dyskusje i zarządził głosowanie nad autopoprawkami  

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęła autopoprawki do uchwały budżetowej na 

2022 rok i stanowi załącznik nr 37 do protokołu 

 

 

f) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej wraz z przyjętymi autopoprawka-

mi. 

 

Przewodniczący Rady- odczytał projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej a następnie 

zarządził głosowanie nad projektem uchwały budżetowej wraz z przyjętymi autopoprawkami. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za” głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęto uchwałę budżetową wraz z autopopraw-

kami na 2022 rok 

 

Uchwała Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia  2021 

roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok  stanowi załącznik Nr 38 do protokołu, zaś 
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lista imiennego głosowania stanowi załącznik Nr 39 do protokołu.  

 

Wójt Gminy- podziękował Pani Skarbnik, Sekretarz oraz  pracownikom merytorycznym 

Urzędu Gminy przy pracach nad budżetem na 2022 

 

Wręczenie kwiatów Skarbnik i Wójtowi Gminy przez Przewodniczącego Rady i 

Wiceprzewodniczącą  

 

 

Ad. 14.  Sprawy różne wolne wnioski. 

 

Wójt Gminy- złożył radzie, pracownikom gminy, kierownikom instytucji oraz  

mieszkańcom. życzenia świąteczne 

 

Przewodniczący Rady- poinformował o wpłynięciu do Urzędu Gminy życzeń z Zarządu 

Powiatu w Pile oraz Rady w Pile. W imieniu własnym jak i Rady Gminy złożył życzenia 

świąteczne i noworoczne.  

 

 

 

Ad. 15. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

Przewodniczący Rady- ustalił termin kolejnej sesji na dzień 17 stycznia 2022 roku. 

 

 Ad. 16.  Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie XXXVI Sesji 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 16 grudnia 2021 roku - godz. 20.30 

 

Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Lista imiennego głosowania w sprawie wykreślenie z porządku obrad podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych rady na 2022 rok” 
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4. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

Podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

5. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy 

6. Lista imiennego głosowania w sprawie wprowadzenia do porządku obrad 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych 

7. Lista imiennego głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 

doraźnej komisji rady Gminy Miasteczko Krajeńskie ds. opracowania statutu 

instytucji kultury. 

8. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad po zmianach 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w 

okresie międzysesyjnym. 

10. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z 

wykonania uchwał Rady. 

11. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany brzmienia § 7 uchwały w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

12. Uchwała Nr XXXVI.195.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

13. Lista imiennego głosowania w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

14. Uchwała Nr XXXVI.196.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie  

15. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany Statutu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 

16. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany brzmienia § 1 ust. 5 uchwały w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym  

 

17. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany brzmienia § 1 ust.6 uchwały w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym  

18. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany brzmienia § 7 uchwały w 

sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu  kosztów podróży 

służbowych 

 

19. Lista imiennego głosowania zmiany brzmienia § 10 uchwały w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu  kosztów podróży służbowych 

20. Uchwała Nr XXXVI.197.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz zwrotu  

kosztów podróży służbowych 

21. Lista imiennego głosowania w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym 

diet oraz zwrotu  kosztów podróży służbowych 
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22. Uchwała Nr XXXVI.198.2021 rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie ds. opracowania statutu instytucji kultury. 

23. Lista imiennego głosowania w sprawie powołania doraźnej komisji Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie powołania doraźnej komisji ds. opracowania 

statutu instytucji kultury 

24. Uchwały Nr XXXVI.199.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia Gminnego programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w gminie 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2026 

25. Lista imiennego głosowania w sprawie przyjęcia Gminnego programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w 

gminie Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2026 

26. Uchwała Nr XXXVI.200.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok 

27. Lista imiennego głosowania w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 

rok. 

28. Uchwała Nr XXXVI.201.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 

grudnia  2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

29. Lista imiennego głosowania w sprawie w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027. 

30. Uchwała Nr SO-15/0957/110/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w poznaniu z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o 

projekcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie  

31. Uchwała Nr SO-15/0951/608/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w poznaniu z dnia 6 grudnia 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o 

możliwości sfinansowania deficytu ustalonego w projekcie uchwały budżetowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok  

32. Lista imiennego głosowania w sprawie autopoprawek do uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

33. Uchwała Nr XXXVI.202.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2022-2029 

34. Lista imiennego głosowania w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029 

35. Uchwała Nr SO-15/0952/110/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 6 grudnia 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii o 

projekcie uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2022 rok  

36. Opinia Komisji Budżetu Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie w sprawie projektu budżetu Gminy Miasteczko krajeńskie na 2021 rok  

37. Lista imiennego głosowania w sprawie autopoprawki do uchwały budżetowej 

na 2022 rok 
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38. Uchwała Nr XXXVI.203.2021 rady Gminy Miasteczko krajeńskie z dnia 16 

grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 

39. Lista imiennego głosowania w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

 

 

 

 

 

 

  Protokolant                                Sekretarz Rady 

 

        Karina Migdalczyk                 Mariusz Michałowski 

 

 

 

                                                    Przewodniczący Rady 

 

                                                          Szymon Kunek 

 

 

 

 


